citibanamex&s

Martes 21 de Noviembre de 2023, 11:32 AM Centro de México

Pago SUA - SIPARE

BancaNet Empresarial

Su pago ha sido aplicado con el siguiente nimero de autorizacion 065067 .

Autorizadores

Usuario 07

Usuario 02

VIVIANA BELAUNZ BARRERA
RODRIGO COVARRUBIAS S

Cuentas

Cuenta retiro

SKATT ASESORES FISCALES SC - 7000/2979592

Saldo actualizado MXN: $ 2,924,708.74

Datos del pago

Linea de Captura SIPARE

Registro Patronal
Periodo de pago

Folio SUA

Fecha de Vencimiento
Origen linea de captura
Importe IMSS

Importe RCV

Importe Vivienda
Importe ACV

Importe Total MXN

Fecha de aplicaciéon de pago

Y2I0Q46R-4C3Q-2-FOJ6-5538-000L9GQ-
000HZU6-000C7R0-0000000-16G8

Y5483485107
202310
731634
21/11/2023

2

9,920.42
8,395.98
5,699.16

0.00
24015.56
21/11/2023 (ddmmaaaa)

NOTA: Este comprobante en forma conjunta con su Estado de Cuentas le servira de Comprobante de Pago ante los

institutos(IMSS/INFONAVIT) para cualquier posible aclaracion.




