

Martes 21 de Noviembre de 2023, 11:32 AM Centro de México

Pago SUA - SIPARE

Su pago ha sido **aplicado** con el siguiente número de autorización **065067**.

Autorizadores

Usuario 07

VIVIANA BELAUNZ BARRERA

Usuario 02

RODRIGO COVARRUBIAS S

Cuentas

Cuenta retiro

SKATT ASESORES FISCALES SC - 7000/2979592

Saldo actualizado MXN: \$ 2,924,708.74

Datos del pago

Línea de Captura SIPARE	Y2IOQ46R-4C3Q-2-FOJ6-5538-000L9GQ-000HZU6-000C7R0-0000000-16G8
Registro Patronal	Y5483485107
Periodo de pago	202310
Folio SUA	731634
Fecha de Vencimiento	21/11/2023
Origen línea de captura	2
Importe IMSS	9,920.42
Importe RCV	8,395.98
Importe Vivienda	5,699.16
Importe ACV	0.00
Importe Total MXN	24015.56
Fecha de aplicación de pago	21/11/2023 (ddmmaaaa)

NOTA: Este comprobante en forma conjunta con su Estado de Cuentas le servirá de Comprobante de Pago ante los institutos(IMSS/INFONAVIT) para cualquier posible aclaración.